1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН
ЛЕНСКЭЙОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙКУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

       от «15» декабря 2021 г.

      № 31-10
О прекращении полномочий депутата городского Совета
 МО «Город Ленск» Ковадло Инны Леонидовны
       В соответствии с 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ленск», городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ковадло Инну Леонидовну на основании личного заявления.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).

	Председатель городского Совета
депутатов
	С.С.Хамаганов

	Глава города

	                                 А.А. Хорунов